

Label Must Contain

WAC 246-215-03610

- Common name of the food
- All ingredients, including food additives, listed in descending order of predominance
- An accurate declaration of the quantity of contents
- The name and place of business of the manufacturer, packer or distributor
- The name of the food source for each major food allergen: milk, egg, fish, crustaceans, tree nuts, wheat, peanuts, soy beans, sesame or a food ingredient that contains protein derived from a food listed previously.

